5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 - SIGNUM 4 SPÓŁKA AKCYJNA Z SIEDZIBĄ W LUKSEMBURGU

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 8 1.500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 750.000,00 ZŁ (SIEDEMSET
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

8 14 11.500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.750.000,00 ZŁ

14 15 14.160 UDZIAŁÓW O ŁACZNEJ WYSOKOŚCI 7.080.000,00 ZŁ.

15 19 17.780 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 8.890.000,00 ZŁ

19 - 21.381 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 10.690.500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość